
UCHWAŁA NR C/292/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
w związku z § 14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 29.700,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 41.200,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.500,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 47.770.774,23 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 13.568.451,64 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 34.202.322,59 zł. 

2) Wydatki ogółem - 59.666.230,32 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 24.223.623,41 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.442.606,91 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: EDE99AC0-59D4-4412-8ADB-E2F3528F8E5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr C/292/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

852   Pomoc społeczna 1 782 800,00 29 700,00 0,00 1 812 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 325 000,00 29 700,00 0,00 1 354 700,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 325 000,00 29 700,00 0,00 1 354 700,00 

 Razem zadania zlecone: 5 179 713,00 29 700,00 0,00 5 209 413,00 
Ogółem plan dochodów: 47 741 074,23 29 700,00 0,00 47 770 774,23 

Id: EDE99AC0-59D4-4412-8ADB-E2F3528F8E5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr C/292/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
852   Pomoc społeczna 1 782 800,00 29 700,00 0,00 1 812 500,00 

 85203  Ośrodki wspracia 1 325 000,00 29 700,00 0,00 1 354 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 29 700,00 0,00 59 700,00 

 Razem zadania zlecone: 5 166 134,00 29 700,00 0,00 5 195 834,00 
Zadania własne: 
010   Rolnictwo i łowiectwo 34 800,00 1 500,00 1 500,00 34 800,00 

 01095  Pozostała działalność 34 800,00 1 500,00 1 500,00 34 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 500,00 0,00 2 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 1 500,00 27 500,00 

750   Administracja publiczna 6 325 249,00 10 000,00 10 000,00 6 325 249,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 577 514,00 10 000,00 10 000,00 5 577 514,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 10 000,00 90 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 

 Razem zadania własne: 54 468 862,32 11 500,00 11 500,00 54 468 862,32 
Ogółem plan wydatków: 59 636 530,32 41 200,00 11 500,00 59 666 230,32 

Id: EDE99AC0-59D4-4412-8ADB-E2F3528F8E5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr C/292/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR C/292/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 18 CZERWCA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85203 - "ośrodki wsparcia" o kwotę 
29.700,00 zł na podstawie decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 
MF/FS4.4143.3.197.2021.MF.1522 z dnia 4 czerwca 2021 roku zwiększającej dotację celową z przeznaczeniem 
na zakup usług remontowych (remont łazienek dla podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Lipniaku).

Id: EDE99AC0-59D4-4412-8ADB-E2F3528F8E5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)


		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




